

	BRISTOT FLORES DA CUNHA CNPJ: 38.488.095/0015-02 I.E.: 0480055734 Fone: (54) 20110570 bristotflores@gmail.com JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da Cunha - RS - CEP 95270000
--	--

Pedido
0019.0000.013.053



CLIENTE - CPF: 681.846.380-00
TERESINHA RANCAN MENEGAT
Cliente: 0019.0000.000.678
Fone 1: (54) 996389225
Fone 2: ()
Emissão: 16/06/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: MANOEL PASCOAL, FARROUPILHA - Flores da
Cunha - RS - CEP: 95270-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
11564	57,73	M2	24,90	1.437,48	CD E
PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M Volumes: 23					
24841	156	M2	16,90	2.636,40	CD E
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 260					
6627	20	UN	31,50	630,00	CD E
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
62790	1	SC	43,90	43,90	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
42080	100	UN	0,35	35,00	CD E
BUCHA 8					
30719	100	UN	0,25	25,00	CD E
PARAF CHIPBOARD 4,5X60 CHA OGIVADO MISTER					
36570	1	UN	55,00	55,00	CD E
PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI					
40177	20	MT	2,10	42,00	CD E
MANGUEIRA CORRUGADA 20M 1/2 AMARELA					
27763	10	KG	7,00	70,00	CD E
REJUNTE MARROM 1KG					
4024	2	UN	39,90	79,80	RET
ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME					
28021	19	BA	44,00	836,00	CD E
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
6922	3	UN	44,00	132,00	CD E
PERFIL U PVC BRANCO 6M					
Quantidade: 489,73				Subtotal: 6.022,58	
Desconto: 115,46				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					

Total: 5.907,12

T.E.F. Cartão Crédito 5x: 5.907,12
1ª Parcela 16/07/2025: R\$ 1.181,44

2ª Parcela 16/08/2025: R\$ 1.181,42
3ª Parcela 16/09/2025: R\$ 1.181,42
4ª Parcela 16/10/2025: R\$ 1.181,42
5ª Parcela 16/11/2025: R\$ 1.181,42

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **16/06/2025 11:13:44**
Vendedor: CAUAN DIAS MARIANO

